2024年 3月 21日

各位

株式会社 SBI証券

新任取締役の就任に関するお知らせ

 株式会社 SBI 証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村 正人）は、下記のとおり、足立洋子氏が 2024

年 4月 1日（月）付で専務取締役に就任することをお知らせします。

記

2024年 4月 1日（月）付 専務取締役就任

氏  名

(生年月日)
略歴

あだち   ひろこ

足立 洋子

(昭和 45年 7月 2日生)

平成 7年 4月

平成 10年 10月

平成 24年 1月

平成 25年 12月

平成 27年 8月

平成 29年 1月

平成 31年 2月

令和 3年 9月

令和 3年 10月

令和 4年 4月

令和 5年 4月

メリルリンチ証券 東京支店 入社

ゴールドマン・サックス証券会社 東京支店（現 ゴールドマン・

サックス証券株式会社） 入社

同社 債券為替コモディティ営業本部 マネージング・ディレク

ター

同社 債券為替コモディティ営業本部 クレジット・オルタナティ

ブ・セールス部長 兼 保険ソリューション部長

同社 債券為替コモディティ営業本部 営業統括部長

同社 債券為替コモディティ営業本部 金融法人・クレジット営業

統括

同社 債券為替コモディティ営業共同本部長

株式会社新生銀行（現 株式会社 SBI新生銀行） 入行

同行 執行役員 法人営業担当

同行 執行役員 金融法人営業担当 兼 法人営業担当

同行 常務執行役員 金融法人営業担当 兼 法人営業担当

以上